
ZARZĄDZENIE NR 2/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 
2020 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.374 ze zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          32.667.724,00 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.390.724,00 zł, 

b) dochody majątkowe –    277.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.427.724,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.242.724,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -   8.185.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 632,00 120 376,00

Urzędy wojewódzkie 76 026,00 78 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 026,00 78 770,00

852 Pomoc społeczna 273 300,00 277 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

14 000,00 13 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 13 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
13 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 15 000,00

Zasiłki stałe 137 000,00 140 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 000,00 140 000,00

855 Rodzina 9 899 088,00 9 936 088,00

Świadczenie wychowawcze 6 937 000,00 6 972 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  26 lutego  2021 r.

85501 35 000,00

2030 3 000,00

37 000,00

2030 2 000,00

85216 3 000,00

2030 -1 000,00

85214 2 000,00

4 000,00

85213 -1 000,00

75011 2 744,00

2010 2 744,00

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

2 744,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 937 000,00 6 972 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 714 000,00 2 722 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 699 000,00 2 707 000,00

Wspieranie rodziny 233 000,00 227 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 000,00 227 000,00

32 623 980,00 32 667 724,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 -6 000,00

Razem: 43 744,00

85504 -6 000,00

85502 8 000,00

2010 8 000,00

2060 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 83 817,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 026,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 026,00

855 Rodzina 9 884 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 937 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 937 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 699 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 699 000,00

85504 Wspieranie rodziny 233 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 000,00

9 968 985,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 744,00 86 561,00

2 744,00 78 770,00

2060 35 000,00 6 972 000,00

2010 2 744,00 78 770,00

37 000,00 9 921 088,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 2/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 lutego 2021r.

-6 000,00 227 000,00

2010 -6 000,00 227 000,00

8 000,00 2 707 000,00

2010 8 000,00 2 707 000,00

35 000,00 6 972 000,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 39 744,00 10 008 729,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 4 114 885,00 4 117 629,00

Urzędy wojewódzkie 76 026,00 78 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 118,00 62 363,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 361,00 11 805,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 547,00 1 602,00

Oświata i wychowanie 12 732 277,00 12 732 277,00

Szkoły podstawowe 9 787 426,00 9 783 426,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 250,00 247 250,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 388 095,00 388 195,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 5 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

283 240,00 289 718,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 722,00 16 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

618 514,00 615 936,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 319,00 337 519,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 959,00 27 181,00

Pomoc społeczna 1 290 119,00 1 294 119,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 500,00 13 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 13 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 000,00 50 000,00

Świadczenia społeczne 48 000,00 50 000,00

Zasiłki stałe 142 000,00 145 000,00

Świadczenia społeczne 142 000,00 145 000,00

Rodzina 9 941 092,00 9 978 092,00

Świadczenie wychowawcze 6 937 000,00 6 972 000,00

Świadczenia społeczne 6 878 036,00 6 913 036,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 290,00 44 190,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00 4 250,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 699 000,00 2 707 000,00

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

750 2 744,00

4110 444,00

4120 55,00

75011 2 744,00

4010 2 245,00

4040 -4 000,00

80103 100,00

801 0,00

80101 -4 000,00

4040 6 478,00

80150 -2 578,00

4040 100,00

80149 6 478,00

852 4 000,00

85213 -1 000,00

4010 -7 800,00

4040 5 222,00

3110 2 000,00

85216 3 000,00

4130 -1 000,00

85214 2 000,00

85501 35 000,00

3110 35 000,00

3110 3 000,00

855 37 000,00

8 000,00

4010 -100,00

4040 100,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 2/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 lutego   2021 r.

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 2 510 030,00 2 518 030,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 040,00 63 930,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790,00 2 900,00

Wspieranie rodziny 261 804,00 255 804,00

Świadczenia społeczne 225 500,00 219 500,00

38 383 980,00 38 427 724,00

3110 8 000,00

Andrzej Żołyński

Razem: 43 744,00

Wójt Gminy 

85504 -6 000,00

3110 -6 000,00

4010 -110,00

4040 110,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 83 817,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 026,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 361,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 547,00

855 Rodzina 9 884 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 937 000,00

Świadczenia społeczne 6 878 036,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 290,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 699 000,00

Świadczenia społeczne 2 510 030,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 040,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790,00

85504 Wspieranie rodziny 233 000,00

Świadczenia społeczne 225 500,00

9 968 985,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 744,00 86 561,00

2 744,00 78 770,00

4010 2 245,00 62 363,00

4110 444,00 11 805,00

4120 55,00 1 602,00

37 000,00 9 921 088,00

35 000,00 6 972 000,00

3110 35 000,00 6 913 036,00

3110 8 000,00 2 518 030,00

4010 -100,00 44 190,00

4040 100,00 4 250,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 2/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 lutego  2021 r.

-6 000,00 227 000,00

3110 -6 000,00 219 500,00

4010 -110,00 63 930,00

4040 110,00 2 900,00

8 000,00 2 707 000,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 39 744,00 10 008 729,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 2/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 lutego 2021 roku dokonuje się następujących

zmian:

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu dokonuje się zmian kwot

dochodów i wydatków na podstawie pisma Nr WF-I.3112.24.10.2021.KB z MUW w sprawie ustalonych

ostatecznych kwotach dotacji na 2021 rok.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego

wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F709C14C-55B7-46BA-80DB-8CA69C8F2A7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

